
Generalforsamling   Grejs-Dalen IK 

Onsdag den 13. maj 2026 i Grejs Kulturcenter 

Referat. 

 

1. Valg af stemmetællere  
Mikkel bød velkommen til Generalforsamlingen og præsenterede programmet. 
Bjarne og frue blev valgt til stemmetællere. 
 

2. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslog Rasmus Hovgård, der blev valgt. 
Rasmus fastslog at Generalforsamlingen var indkaldt korrekt og rettidigt jf. 
vedtægterne og dermed gyldig.  
  

3. Formandens beretning  
Mikkel præsenterede beretningen. Der har været en nedgang på ca. 200 
medlemmer i klubben det seneste år. Nedgangen kan skyldes flere ting, blandt 
andet mangel på instruktør til et gymnastikhold. Nedgangen er ikke isoleret til en 
eller få afdelinger, men er generelt for stort set alle vores afdelinger.  
Mikkel viste et kort over hvor vores medlemmer bor. Kortet viser at vi generelt har 
tilslutning fra hele Grejs og Grejsdalen. Enkelte afdelinger har potentiale for flere 
medlemmer da der her umiddelbart kun er medlemmer fra et begrænset 
geografisk område. 
 
Derefter fortalte Mikkel om de forskellige tiltag der har været i klubben det 
seneste år.  
 
Der er kommet nye fitnessredskaber både ude og inde, vi har fået idræt i 
dagtimerne, Klubhuset i Grejs er blevet shinet up. Her mangler stadigt den sidste 
finish med maling og nye møbler.   
 
Klubhuset i Grejsdalen der ejes af kommunen, står også over for at blive shinet 
op. Der har i den forbindelse været et møde mellem Grejsdalens venner der 
drifter klubhuset og kommunen. 
 
Vi har i GDIK fået vores intranet op at køre. Det er herinde man kan finde alle 
oplysninger om klubben og så mange praktiske oplysninger som muligt.  Det skal 
gøre det nemmere for alle nemt at få hjælp på praktiske spørgsmål i det daglige. 
Der er stadig noget arbejde med intranettet, men det er nu i luften og kan bruges.  



 
Bestyrelsen har arbejdet på at få flere ledere involveret på kryds og tværs i 
klubben. Vi havde et arrangement i januar og et nyt planlagt til juni. Det er et spor 
vi kører videre med. 
 
Der har været afholdt halhygge i Grejsdalshallen i juleferien.  I Grejsdalshallen 
var der i foråret den årlige gymnastikopvisning, der igen i år var en stor succes. 
 
Bestyrelsen arbejder sammen med kommunen om at få etableret en sti mellem 
fodboldbanerne i Grejs og Vestermarksvej, så børn og voksne ikke skal gå bag de 
biler der parkerer langs vejen. 
 
Der var spørgsmål til om der skal fældes træer til den nye sti. Det skal der ikke. 
 
Der blev spurgt om der var planer om en udendørs pickleball-bane.:  Der er ingen 
aktuelle planer og heller ikke kommet noget ønske fra pickleball-afdelingen. 
Bestyrelsen tager kontakt til afdelingen og forhører om det er noget der er et 
ønske om - og i givet fald hvem der skal være tovholdere på et sådant projekt. 
 
Beretningen blev godkendt 
 
 

4. Regnskabsaflæggelse 
 
Klubben har et resultat på ca. 173.000,- 
Tove viste oversigten med resultatet fra de enkelte afdelinger 
 
Der blev spurgt om der var et mål om hvor stor økonomisk buffer klubben skal 
have: Bestyrelsen fortalte at der ikke er noget nedskrevet mål om størrelsen eller 
om kommende store projekter, men at det er vigtigt at have økonomi til at 
reagere hvis f.eks. taget på klubhuset skal skiftes, eller der kommer en anden 
uforudset udgift. Bestyrelsen vil arbejde på at lave plan om eventuelle projekter. 
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
 

5. Fremlæggelse af budget  
Tove viste budgettet for det kommende år.  
 
Der var spørgsmål til om der var afdelinger der havde større ønsker. Det var ikke 
tilfældet. 



Budgettet blev godkendt. 
 

6. Behandling af indkomne forslag  
Bestyrelsen foreslår at der skal være mulighed for to suppleanter. For b.la at få 
lidt mere aldersmæssig diversitet i bestyrelsen og for at give potentielle nye 
bestyrelsesmedlemmer mulighed for at lære arbejdet og klubben at kende. 
  
Foreslaget blev vedtaget. 
 

7. Valg til bestyrelse. 
 I ulige år vælges 3 medlemmer. I lige år vælges 2 medlemmer. Valget gælder for 
2 år ad gangen.  
 
Thomas “Balle” Jensen ønskede at udtræde af bestyrelsen et år før tid, for at 
koncentrere sig mere om fodbolden. 
 
Mikkel ønskede efter 4 år som formand at træde tilbage som formand og arbejde 
videre som menigt medlem af bestyrelsen. 
 
Tove der har været kasserer de seneste to og var på valg ønskede ikke genvalg.  
 
Susanne var på valg og var indstillet på genvalg  

 
Bestyrelsen foreslog Stine Lydiksen som afløser for Thomas. Stine blev valgt ind. 
 
Bestyrelsen foreslog Tina Bendix Thorup til den plads der blev ledig efter Tove. Tina 

blev valgt ind. 
 
Susanne var på valg og var indstillet på genvalg. Susanne blev genvalgt 
 

 
 

8. Valg af 1 suppleant (ny ordlyd: Valg af mindst 1 og op til 2 suppleanter til 
bestyrelsen)  
(Gitte Bisgaard modtager genvalg). Valget gælder for et år.  
 
Gitte og Anders Lynderup blev valgt som suppleanter. 
 

9. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant.   
Lisbeth Sejr blev valgt som revisor 



Kim Vandal blev valgt som revisorsuppleant 
 

10. Eventuelt 
Spørgsmål om affaldssortering af ved klubhuset. Bestyrelsen ser på om der kan 
være andre løsninger som kan fungere, så alt ikke smides i én stor container. 
 
Bestyrelsen benyttede lejligheden til at takke Tove for det store arbejde med 
kassereropgaven de seneste to år. Heldigvis slipper Tove os ikke helt og er 
fortsat med i bl.a. festudvalget 
 
Samtidig lød der en stor tak til Balle for at have været med i bestyrelsen de 
seneste 6 år, og ønskede ham fortsat helt og lykke med arbejdet i 
fodboldafdelingen. 
 
Der blev naturligvis også en tak til Mikkel der overtog formandskabet for fire år 
siden og har lagt et stort arbejde i bl.a. at strukturere processerne i GDIK. Vi får 
heldigvis stadig glæde af Mikkel som menigt medlem af bestyrelsen.  

 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen som følger: 

Formand: Stine Lydiksen 

Næstformand/Sekretær: Jesper Jensen 

Kasserer: Tina Bendix Thorup 

Medlem: Mikkel Bo Mikkelsen 

Medlem: Susanne Uldall 

 


